2 Noster legisse videtur *ἑκτον*, sc. *sextum*, si cod. Arm. careat mendo. At Gr. lectio Anonymi habet *δέκατον*, hoc est *decimum*, quam lectio-

nem subsequens calculus satis probat.

3 Codex Arm. habebat *ի պէշուսիոս քաղաք*, *in Pelusium urbem*, pro quo tamen lego juxta Gr. in ablativo, unius litterae additione, *ի պէշուսիոս քաղաքէ*, *ex Pelusio urbe*.

4 Audire praestat Scaligerum haec habentem p. 430. ad 60. » Notabis in hoc fragmento non semel *χρηματισμὸν* à Porphyrio poni pro *Aera*. Ideo quod Hispanis erat *Aera* Caesaris, id Graecis fuerit *χρηματισμός*. Sic *χρηματισμός* *Ἀρτιοχίων* saepe ab Euagrío dicitur *Aera* Antiochensium Juliana . . . Significat enim negotiationem, actum publicum, hoc est, ex quo negotiationum, ac contractuum aliud tempus institutum est. Propterea ὁ *χρηματισμός* τῶν *Σελευκιδῶν* à Judaeis vocatur *ἀρίθμησις* τῶν *συμβολαίων*, *Aera* contractuum, *χρηματισμός* τῶν *συμβολαίων*. Sic infra Porphyrius, *εἰς μόνον δὲ ἤρξατο μετατίθεσθαι τὸν Ἀλέξανδρον, μετὰ τὸν ἑκίνης θάνατον, τὰ συμβόλαια* u.

դէ ամէ ԹագաւորուԹեանն յինքն
 առ զժամանակն, յորմէ հետէ կիւ-
 րացւոցն Թագաւորեաց. և այն առ
 կղէսպատրայ իսկ կենդանուԹեամբ
 էր սովորուԹիւն: Տայց՝ միայն յա
 զԷքսանդրոս յետ մահուան նորա առ-
 ին սկիզբն պատուոյ նշանք ելանել.
 ժի ընդ ամենայն կալու զիշխանու-
 Թիւնն, յորմէ հետէ էջ յաղէքսանդ-
 րիա. զ' իջ ամ Թագաւորել անուա-
 նէր: Նինչև ստաներ որդւանն՝ ցա-
 սուանն արարեալ զօրականացն, և
 գումարեալ ՚ի վերայ նոցա զօրս յե-
 գիպոսս. և նոքա հալածական առ-
 նէին զնա, զօրակարուԹեամբ արև-
 ոստի՝ որ էր աղբական Թագաւորաց:
 Վաւամբարտիկ լինէին ընդ նմա. և
 փախստական մագապուր հանէին կը-
 նան և դասերը հանդերձ անկանել
 ՚ի քաղաք լիկիացւոց ՚ի միւրա. սուտի
 ՚ի կիպրոս դէմ՝ եղեալ սարագէմ
 գնայր. և պատերազմ ՚ի դիմի հար-
 կանէր նմա ՚ի նստապետէն քերայ,
 մեռանէր:

anno sibi vindicavit; ex eo tempore
 nimirum, quo ipse in Cypro regna-
 vit; et ille quidem, adhuc Cleopatra
 vivente, mos erat ¹. Attamen, ipsa
 mortua, ad Alexandrum solum insi-
 gnia honoris deferri coeperunt: xviii.
 (itaque annos) omnino imperium te-
 nuit, postquam Alexandriam descen-
 disse: regnare autem dictus est an-
 nis xxvi. (Anno) decimo nono, ira
 concitatus contra milites, adversum
 illos exercitum coegit in Aegypto.
 Ipsi vero eum repulerunt duce Tyr-
 ro, qui ex regum cognatione erat.
 Praelium cum eo navale committunt,
 ad fugamque ipsum cum uxore ac filia
 compellunt; ita ut aegre se in My-
 ram Lycaoniae urbem contulerit:
 inde Cyprum tendens propere iter
 maturabat: verum praelio ipsi obviam
 comparato a navarcho Chaereo, mor-
 tem obiit.